
Objednávka č.LABO030467

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: pavel.vondracek@nemocnicekolin.cz

BioVendor – Laboratorní medicína a.s.

Karásek 1767/1

62100 Brno

IČO: 63471507

DIČ: 

tel.: 549124111

fax: 

e-mail: info@biovendor.cz,

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel

zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

10851 Cholesterol 500 ml 1,00 ks

11502 GGT 500 ml 1,00 ks

12252 Kyselina močová 500 ml 1,00 ks

12354 LDH-L 500 ml 1,00 ks

952298 Aliquoter špičky 4x108 ks 1,00 bal

952299 Zátky pro zátkovací modul 5000

ks

1,00 bal

B-CALEX-C5

0

CALEX

extr.devise-oboust.uzávěr 50

ks

1,00 bal

BV 300111 CRP 450 ml 1,00 ks

BV 30029 BV Lipid Level 1 3 ml 2,00 ks

BV 30118 BV Protein Level 2 5 x 1ml 1,00 ks

LF- CALE25

(EX)

Quantum Blue Calprotectin

Extended ( 30 – 1000 ug/g) 25

testů

1,00 bal

Celkem vč. DPH: 74 961,10 Kč

Pozn: Uživatel: Pavel Vondráček,Email: pavel.vondracek@nemocnicekolin.cz,Pozn.: "321 756 421/424;

Budova N, přízemí, provoz NONSTOP".

Vystavil: Prim.Ing. Vondráček Pavel, 2017-08-23 15:08

Stránka 1/1

L A B O 0 3 0 4 6 7


